CITTA DI RAGUSA
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE CONMDMISSARIOS STRAORDINARIO

N f/é oS | OGGETTO: Designazione componente del Consiglio di Amministrazione
% A.S.S.ALP.OO.PP. “Casa di Ospitalita Iblea ¢ dei Fanciulli di Santa Teresa™

\
|
|
1
\
J—

Data 3- €3 Zuf3

L anno duemila I;ﬁgl pe_ 1l giorno "é:iit!t!:;; del mese di _ gm.2 70 nel Palazzo di Cittd,

il Commissario Straordinario, Dott.ssa Margherita Rizza, nominato con decreto del Presidente {1\.”..1
Regione Siciliana n 446/Serv. 1°/S.G. del 20.09.2012, con i poten del Sindaco, su proposta £
j édzg { ¢ ha adottato la determinazione in oggetto specificata.

Dimostrazione della disponibilita dei tondi:

Bilancio 20 Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere Jdel Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente del Servizio

Ragusa, 1i 15‘5}’))/} .......................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: /
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i 7 o It Responsabile di Ragioneria.

.......................................................................

Per I"assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura tinanziaria, ai sensi dell’art.35,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n48/91.

Ragusa, li............... Il Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

Ragusa, li ’/7 5]; - a{bfi/




[ sottoscritto, dott. Francesco Lunmiera . Dingente del Settore | ropone Uadosione del presente
Provyedinento come di seuwto ilustrato:

remesso che con Determinaztone Stdacale Of del 27082012 & stato designato | in
rippresentanza det Comune di Ragusa, i vomponente del Consiglio di Amministrazione detl Opera
Pra ™ Casa di Ospitalita iblea ¢ dei Funciultt i Santa Feresa®™, 1 stg. Cormado Presti nuto a Ragusa il
20.02.1968:

Che con nota prot. ¥2949 (¢ 05.10.2012 it sig. Corrado Presti rinuncia formalmente alt'incarico,
di componente del C.D.A. delia ASSAP QO.PP. » Casa di Ospitalita Iblea ¢ e Fanciulli”, per
sopraggiunti motivi personali;

Considerato che il Commissario Straordinario deve provvedere ally designazione di un nuovo
componente;

Visto I"art. 41 della Lr. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della [ /91, cost consolidandosi Pindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del sindaco, quale organo competente;

Tutto ¢io premesso si propone al Commissario Straordinario di delj erare in merito.

/ 4

[L COMMISSARIO STRAORDINARIOQ

Con i poteri del Sindaco;

Vista la proposta del Diri gente del Settore 1° relativa all’oggetto, che fa parte integrante e
inscindibile del presente provvedimento,

Visto ['art,41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla- Giunta- Municipatetr competenza nelle
- materie indicate nell’art. 15 della LR n. 44/91, cosi consolidandosi I"indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelie indicate nel
sopraceitato art. 15 della L.R, n.4491 per cui il provvedimento stesso rientrg nella competenza
sindacale;

DETERMINA

| Designare yuale componente del Consiglio di Amministrazione della ASSAP QO.PP: ~ Casa
di Ospitalita Iblea ¢ dei Fanciulli dj Santa Teresa™, la Signora

* Daniela Salerno, nata a Buregdort (EE) il F5.05.1972 ¢ residente a Comiso in ¢.da Billona
n. A4



2 Trasmettere copia della presente determinazione all Assessorato Regionale detia F
Politiche Sociali ¢ delle Autonomie Locali per

3. BDare atto che 1) presente provvedimento non

amiglia, delie
glivulterion provvedimenti (i competensa.
mporta impegno di spesa

Al dichiarazione ¢ curniculum

IL CONMDMISSARIO STRAORDINARIO




0 A toseritio Hesso comunale attesta che copia detla presente determimiazione ¢ stata aftissa all” Adbo

PretoNe 1132 MAR- 2013 finoal ... @6 APR 2 per quindici Lomi conseeutivi,
AL MARZ .

Rapusa. I

Certitico che, vontestua
Presidente del Consiglio, dksensi del 3% comma deil’art.8 della L.R. n.

Ragusa. li B 3 1 O
SEGRETARIO GENERALE .

LRG0 v CA
...{DaoiL ssa Maria. Rosavia- Soalona)---- -0 eee-

1l sottoscritto messo comunale attesta che copia deta presente determinazione € rimasta atfissa all'Aibo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal . g SXKHAR- 9913~ al e B B.APR. 2013 oo

Ragusa, 1 .o
1L MESSO COMUNALE

Certificatg’di avvenuta pubblicazione de determinazione

Vista |’ Attestazione dgl messo comunale, certiﬁiozclmﬁaﬁﬁseme deterrinazione, ¢ stata affissa

all’ Albo _Prgtorio diduesto Comune il g1lorno..... 2. 0. ed ¢ rimadta aftissa per quindici giomi
:‘l:)::f)i::r:t?dal /I/IHAR'ZM?' ...... senza opposizione.
_ Ragusa, li .,J ........... s
/  |L SEGRETARIO GENERNLE
:/l
/ ................................................................
4P Copia conforme 2 < %sﬁammo GENERALE
M 2:;3__.5% L8 L PG e SO P

"~ {Dott.ssa m’é%ﬁ Scalona)



